
令和 6 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

青森県信用組合 事務部 

（TEL 017-739-7113） 

 

 

 

振込手数料の一部改定について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当組合では 2024 年 12 月 23 日（月）より、下記の通りインターネットバ

ンキングによる振込の手数料を一部改定させていただくこととなりました。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 

  令和 6 年 12 月 23 日（月） 

 

２．改定内容 

  インターネットバンキングによる本支店間の 3 万円未満の振込手数料の変更 

変更後 変更前 

110 円（△110 円） 220 円 

 

３．ご留意点 

  変更後の手数料は、12 月 22 日（日）にシステム上反映されるため、12 月 22

日（日）以前に、12 月 23 日（月）以降の予約振込を行った場合、振込内容確認

画面上の手数料は変更前の「220 円」と表示されますが、実際に振込指定日に引

き落としとなる手数料は変更後の「110 円」となりますので、ご不便をお掛けし

申し訳ございませんがご留意願います。   

以上 


